ПРОЕКТ
Администрация
муниципального  образования  Волосовский  муниципальный  район
Ленинградской  области

	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                               №

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления администрации Волосовского муниципального района от 22.04.2019 года № 511

В целях приведения нормативных правовых актов по осуществлению муниципального земельного контроля в соответствие с действующим законодательством, учитывая вступление в силу решения Совета депутатов муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области № 145 от 22.09.2021 «Об утверждении положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории муниципального образования Волосовский муниципальный район», администрация муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Признать утратившим силу постановление администрации Волосовского муниципального района от 22.04.2019 года № 511 «Об утверждении порядка осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области».
2.	Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Волосовского муниципального района Ленинградской области «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Волосовского муниципального района в сети Интернет.
3.	Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.	Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации МО Волосовский муниципальный район.

И.о. главы администрации                                                               С.Д. Ушаков

Разослано: в дело, отдел жилищно-коммунального хозяйства                                                                                                      ,

Гринцевич Е.Л.
24-032